
Rīgas Dzemdību nams kļuvis par Latvijas Darba
devēju konfederācijas biedru

Lai  sekmētu Dzemdību nama konkurētspēju,  kā arī  līdzdarbotos publiskā veselības
aprūpes sektora interešu pārstāvniecībā, Rīgas Dzemdību nams ir kļuvis par Latvijas
Darba devēju konfederācijas biedru.

LDDK  pamatvērtības  -  līderība,  saliedētība,  kompetence,  atbildība,  godprātība,
atvērtība,  sadarbība –  pilnībā atbilst  Dzemdību nama Stratēģijā  definētajām vērtībām
un godīgas komercprakses un sadarbības ar trešajām pusēm pamatprincipiem.

Valdes  priekšsēdētāja  Santa  Markova:  “Ticam,  ka  dalība  organizācijā,  kas  pārstāv
uzņēmumus, kuros nodarbināti vairāk nekā 50% no darba ņēmējiem Latvijā, vairos ne
tikai Dzemdību nama konkurētspēju un reputāciju, bet arī mēs paši pievienosim savu
artavu veselības aprūpes sektora attīstībā.”

Attēlā:  LDDK ģenerāldirektors  Kaspars  Gorkšs,  SIA "Rīgas Dzemdību nams" valdes
priekšsēdētāja Santa Markova un LDDK biedru attiecību speciālists Agris Bojārs.


